
pn?f,?iturn ditaitii1ga.ce.gov.br 

www.Itnitinqa.ce.qov.br 

<;)· Av. Cel. Virgilio Tavera, 1710, ltaitinqa ·· C,:: 

~. (SS) 3377-1361 

~· r> 
"-,, ~ 41) 

a 

((/~5y;z1,,J·(};:> v,o,1; ~);, t;;:1;; 
~ ' Francis o Arnatcl~ irrasileiro 

Presidents d/ Cornlssao d~ Licitacao - CPL 

ltaitinga-Ce, 19 de Julho de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITA<;AO - TOMADA DE PRE<;OS N2 
2022.15.005 TP. O Presidente da Cornlssao de ucitacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, 
torna publico para conhecimento dos interessados que, no pr6ximo dia 08 de Agosto de 2022, as 
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceara., estara realizando 
lidtacao na modalidade TOMADA DE PRE<;OS, cujo objeto e a Contratacao de empresa para a 
Construcao do Predlo sede do Fundo Previdenclarlo do Municipio de ltaitinga/CE. O Edital e seus 
anexos ja se encontram disponfveis no endereco acima no horario de 8h as 12h. 

TOMADA DE PREtOS NQ 2022.15.005 TP 

-- Construindo novas caminhos -·-- 

;~· 
: .t ·.;,,, ( .. 

l 



.g 

1 
'S 
s,: 

(II 1 a, 
41 .5 .E 
.5 7; Jj c c 0 0 
0 0 

~· 
0 

0 'Cl 'Cl ~ .!:: -e .., !; !3 '"' "' w i Q,> 

"' 0 0 (i> @i (§) 0 



[!]'''YI!] 
Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: *** .. 32.1.5-23 em 20/07/2022 17:12:31 - IP com n°: 169.254.106.95 ~ 

Autenticacao em: /diariooficial.php?id=713 ooR 

Ft'J~bdMU~lCIP;a.I:.oe:1PREVID~NCl.6.SOelAL)' .. 1tA1tlNGAPRE'1- LICi'tAc;oesLAvisodel..icita9ao: 
' 5; 2022.15.0QS TP/~022 . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITACAO - TOMADA DE PRECOS N° 2022.15.005 TP. 0 
Presidente da comlssao de Licltacao • CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos 
interessados que, no pr6ximo dia 08 de Agosto de 2022, as 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - 
ltaitinga - Ceara., estara realizando Iicitacao na modalidade TOMADA DE PRECOS, cujo objeto e a Contratacao de empresa 
para a Construcao do Predio sede do Fundo Previdenciario do Municipio de ltaitinga/CE. 0 Edita! e seus anexos [a se 
encontram disponiveis no endereco acima no horario de 8h as 12h. ltaitinga -Ce., ltaitinga/Ce., 19 de Julho de 2022. 
Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comissao. 

SECRIETA,RIA MUNIGIPA,LDE INFRAE~jRUTURA,-OBRAS ESERVtc;OS PUBLICOS • LICITAc;OES ·Aviso de 
;0(~ici.!':1,~~o:, f-9·ff·OZt996 •. c;,~!~()22 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA • CE - AVISO DE LICITACAO - CONCORRENCIA PUBLICA N° 2022.07.006 CP. 0 
Presidente da ccmtssao de Llcltacao - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna publico para conhecimento dos 
interessados que, no pr6ximo dia 23 de Agosto de 2022, as 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - 
ltaitinga - Ceara., estara realizando licitacao na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA, cujo objeto e a Contratacao de 
empresa para manutencao e recuperacao de pavlmentacao asfaltica, no Municipio de ltaitinga/CE. 0 Edital e seus anexos 
ja se encontram disponiveis no endereco acima no horarlo de 8h as 12h. ltaitinga -Ce, 19 de Julho de 2022. Francisco 
Arnaldo Brasileiro. Presidente da Cornlssao. 

!~:?c:!!~~1pjPAbij:t~AD~jiii1st~~~O,tti1~i(FMOicfjAYi•o!!(Lleitagi~,l)(l,~,~l·Tut~il!'~!t~ 

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITACAO - A Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga - CE, torna publico,parar. 
conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 21 de julho de 2022 a 01 de Agosto de 202J ate as 08n.· 
(Horario de Brasilia), estara recebendo as Propostas de Precos referentes ao Preqao Eletr6nico n° 00.22.01.11.0,01 PERP, 
tipo menor global, tendo como objeto o Registro de Precos visando a futura e eventual aquisicao de materiais graficos 
para atender as diversas secretarias do Municipio de ltaitinga, no Endereco Eletr6nico " Provedor do Sistema: Bolsa 
Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereco www.bbmnetlicitacoes.com.br". A abertura das propostas acontscera 
no dia 01 de Agosto de 2022, as 09h. (Horatio de Brasilia) e o inicio da sessao de disputa de lances ocorrera a partir das 
10h do 01 de Agosto de 2022 (Horatio de Brasilia). Quaisquer Informacoes serao prestadas pela Pregoeira, durante o 
expediente normal (08h as 12h horas), e poderao ser solicitadas atraves do telefone (85) 3513 -2004. A Pregoeira. 


	155.pdf (p.1)
	156-157.pdf (p.2-3)

